
Uchwała Nr 0007.XXIII.144.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 22 września 2016 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2016 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XIV.101.2015 z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2016 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 16.710.196,38 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 15.549.289,54 zł  a dochody 

majątkowe zwiększa się do kwoty 1.160.906,84 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 15.925.266,38 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa się  do kwoty 15.158.616,38 zł, a wydatki majątkowe 

zmniejsza się do kwoty 766.650,00 zł  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2016 o kwotę 136.060,82 zł        

z tytułu : 

- z otrzymaniem odszkodowania od Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń w związku           

z uszkodzeniem mienia gminnego w kwocie 2.953,98 zł, 

- zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku     

w kwocie 16.854,00 zł,  

- zwrotem wkładu własnego w ramach dofinansowania Projektu: „Budowa 

zintegrowanego systemu powiadamiania i alarmowania ludności oraz zintegrowanej 

łączności na potrzeby systemu ratownictwa w gminach: Pruszcz Gdański, Cedry 

Wielkie, Suchy Dąb i Stegna” w kwocie 94.052,84 zł, 

- z uzyskanych większych niż planowano wpływów z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych: 10.000,00 zł, 

- z uzyskanych wpływów z innych opłat (opłata za zaświadczenie): 100,00 zł, 

- z uzyskanych wpływów z tytułu opłaty produktowej: 100,00 zł, 

- z uzyskanych wpływów z tytułu darowizn przeznaczonych na organizację dożynek 

gminnych: 12.000,00 zł. 

 

W ramach wydatków dokonuje się przeniesień między działami oraz między zadaniami 

bieżącymi i inwestycyjnymi zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą.  

 

 


